REPRESENTAÇÃO Nº. 1/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa Invepar Rodovias – Via 040

sugerindo a construção de muretas ou a instalação de redutores de velocidade na

rodovia BR-040, nas proximidades do KM 661, no distrito Pedra do Sino, haja vista o

grande número de acidentes com mortes ocorridos no local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 2 de fevereiro de 2018.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA

-Vereador-